РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Рамено
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25 » мая 2020 г.

                                                                         № 68
О внесении изменений в административный Регламент

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение регистрация и аннулирование адресов объектов недвижимости»
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом  от 29.12.2017 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный Регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение регистрация и аннулирование адресов объектов недвижимости», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Рамено № 69 от 19.06.2014 г., в редакции постановлений № 68 от 06.07.2018 г., в редакции постановления № 76 27.05.2019  в части срока предоставления муниципальной услуги, изложить в следующем содержании:
- Предельный срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему – 8 дней.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Рамено» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Рамено

муниципального района Сызранский

Самарской области

Н. А. Циркунова